
 

 

Besluit van de raad van de gemeente Zwolle tot intrekken van de Subsidieverordening stedelijke 
vernieuwing 
 
De raad van de gemeente Zwolle; 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van [datum[; 
gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 
overwegende dat de Subsidieverordening stedelijke vernieuwing niet meer volledig aansluit bij de 
actualiteit; 
overwegende dat het wenselijk is dat de subsidieverstrekking voor onderhoud, restauratie en kleur-
historisch onderzoek van monumenten aansluit bij de Algemene Subsidieverordening Zwolle 2022; 
overwegende dat burgemeester en wethouders de Subsidieregeling monumenten Zwolle 2024 hiertoe 
hebben vastgesteld; 
besluit:  
 

Artikel I  
De Subsidieverordening stedelijke vernieuwing wordt ingetrokken. 

Artikel II 
De subsidieverordening stedelijke vernieuwing blijft van toepassing op aanvragen voor subsidie ingediend 
uiterlijk 31 december 2023. 

Artikel III Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 


